



## اجرای طرح «همسفر تابشت» با حضور ۱۰هزار زوج دانشجو در مشهد

✚ **خراسان رضوی**

بسیست‌وششمین دوره طرح ملی ازدواج دانشجویی «همسفر تابشت» به دانشگاه‌ها به میزبانی مشهدالرضا در حال برگزاری است. رئیس‌نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در حاشیه جشن ازدواج دانشجویی در قالب طرح همسفر بهشت به مشهداعزام می‌شوند. این طرح از آذرماه آغاز شده و تا ۲۲ اسفندماه ادامه خواهد داشت که میزان ۱۰ هزار زوج دانشجو هستیم. حجت‌الاسلام مصطفی رستمی افزود: ا تباط با همسفرانی که در این طرح حضور یافتند، ادامه خواهد یافت. همچنین هر سال دوره جدیدی برای دانشجویانی که در یک سال اخیر ازدواج کرده‌اند، برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: حضور در این طرح شامل کسانی است که در دوره دانشجویی ازدواج کنند و از تاریخ ازدواج‌شان بیش از یک سال نگذشته باشد. ثبت‌نام ابتدای پاییز هر سال انجام می‌شود. گاه مانند این طرح همه دانشجویان از یک دانشگاه هستند و گاه خود دانشجویان براساس زمانبندی ارائه شده، انتخاب می‌کنند. مسئول فرهنگی ستاد ازدواج دانشجویی نیز با اشاره به جزئیات طرح ملی ازدواج دانشجویی همسفر تابشت گفت: از شروع این طرح در آذرماه تا ۲۲ اسفند، هر سه روز میزان یک کارون در مشهد هستیم و تاکنون حدود ۷هزار زوج را میزبانی کرده‌ایم. اکنون بیست و ششمین دوره در حال برگزاری است و ان‌شاءالله تا پایان طرح حدود ۱۰ هزار زوج میهمان این طرح خواهند بود و تمامی هزینه‌های سفر و اقامت زوجین دانشجو بر عهده نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری است. مجتبی تقی‌زاده افزود: اولین برنامه برای زوجین در حرم مطهر رضوی با عنوان «فرصت عاشقی» برگزار می‌شود، پس از آن زوجین میهمان مهمانسرای حضرت هستند. روز دوم در مجتمع شهدای سلامت برنامه‌های آیین آمیزشی، فرهنگی و تئاتر آموزشی اجرا می‌شود. علاوه بر آن جنگ «عاشق شو» اجرا می‌شود و در روز آخر که روز گردشگری است، زوجین از موزه آستان قدس رضوی بازدید می‌کنند.

## طرح نظارت هوشمند در جاده چالوس اجرایی شود

✚ **مازندران**

طرح نظارت هوشمند با هدف کاهش تصادفات و افزایش ایمنی در طول جاده چالوس واقع در حوزه استحفاظی آستان خراسان اجرا می‌شود. استاندار مازندران در حاشیه آیین افتتاح پاسگاه پلیس راه کنوان پل زنگوله گفت: با اجرای این طرح مهم از ورودی به مرز مازندران تا ابتدای شهر چالوس هوشمندانه از سوی پلیس کنترل می‌شود که به طور قواعد این اقدام علاوه بر تصادفات و افزایش ایمنی راه‌ها در منطقه خواهد شد. سیدحمود حسینی پور افزود: پاسگاه پل زنگوله جاده چالوس از ابعاغ مختلف جایگاه ویژه‌ای در منطقه دارد و به‌سه‌طور معمول به خاطر نبود این پاسگاه اگر در این مناطق اتفاقی می‌افتاد فاصله زمانی تا رسیدن پلیس در صحنه زمانبر بود و باعث آذیت هم می‌شد. وی تصریح کرد: با راه‌اندازی این پاسگاه پلیس راه معضلات فرا حل شده ضمن پاسگاه یادشده هوشمند بوده و به امکانات و تجهیزات روز مجهز شده‌است. به گفته نماینده دولت در آستان مازندران، امر شناسایی سریع تر وقایع جاده‌ای و واکنش سریع و به موقع از سوی گروه‌های اسدادی از دیگر اهداف اجرای طرح کنترل هوشمند جاده‌ای است. حسین پور افزود: تردد برای کنترل ترافیک و کاهش تصادفات، برنامه ریزی‌های هوشمندانه‌ای صورت گرفته و به امکانات روز مجهز است که برای کنترل تردد خودروها و پلیس در نظر گرفته شده. وی تصریح کرد: محور کرج - چالوس جزو یکی از شبکه‌های ارتباطی اصلی پایتخت کشور به خطه شمال کشور استان گیلان و خطه غربی مازندران است که به علت زورخورداری از مناظر طبیعی شگفت‌انگیز، جاذبه‌های تاریخی و کوتاه‌بودن بعد مسافت در تمامی فصول به ویژه ایام نوروز با استقبال چشمگیر مسافران و گردشگران داخلی و خارجی همراه است. استاندار مازندران افزود: برابر آمار به‌طور میانگین روزانه در نیمه دوم سال حدود ۲۰ هزار دستگاه خودرو در این مسیر تردد می‌کنند و این آمار در فصول بهار و تابستان به ۵۰ هزار تردد در روز می‌رسد.



## آغاز عملیات اجرایی آبرسانی به ۱۲ روستای گورابین دهلران

✚ **ایلام**

**عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستایی گورابین دهلران با هدف**

آبرسانی پایدار به ۱۲ روستای این منطقه آغاز شد. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان ایلام از آغاز عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستایی گورابین دهلران خبر داد و گفت: با اجرای این طرح ۱۹ کیلومتر خط انتقال آب، ۱۲ روستای مجتمع گورابین این شهرستان با جمعیت ۲ هزار و ۷۶۸ نفر از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند. پرویز ناصری افزود: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با همکاری سازمان بسیج سازندگی سپاه امیرالمؤمنین (ع) ایلام معین استانی قرار گاه امام حسن مجتبی (ع) در فاز اول، در راستای جبران کمبود آب شرب روستاهای مجتمع گورابین، شامل گوراب بالا، گوراب پایین زراب، هفتکده، بردی و سرکمر شهرستان دهلران که معمولاً در فصول گرم سال با مشکل کمبود، افت فشار و قطعی آب روبه‌رو بودند اقدام به احداث سه باب مخزن به حجم ۸۰۰ مترمکعب برای روستاهای هفتکده، زراب و سرکمر کرد.

وی تصریح کرد: در همین راستا شبکه توزیع آب روستاهای هفتکده، زراب و بردی به طول ۱۸ کیلومتر نیز اجرا شده‌است. این مسئول گفت: همزمان با این اقدامات خط انتقالی به‌طول ۱۹ کیلومتر برای انتقال آب از چشمه گوراب بالا تا مخزن جدید روستای هفتکده شروع که به‌علت وجود معارض در مسیر کامل متوقف شد و با ریزی‌های صورت گرفته این مشکل مرتفع شد که امیدواریم با برنامه ریزی‌های صورت گرفته، این پروژه در موعد مقرر به بهره برداری برسد. ناصری یادآور شد: با مجموع اقدامات انجام شده ۱۲ روستا با جمعیتی بالغ بر ۲ هزار و ۷۶۸ نفر از نعمت آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره‌مند خواهند شد.

سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۰۴۰ | ۱۷ شعبان ۱۴۴۵

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۸۵۳۳

✚ **گزارش**

حوریه ملکی



# یک ایران، یک رأی، میلیون‌ها افتخار

است این حضور به اندازه‌های مهم است که همه جبهه کفر و دشمنان نظام و انقلاب جمع و برای ضربه زدن به مردم و انقلاب متحد شده‌اند تا جلوی اراده ملت ایران بایستند.»
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با تأکید بر اینکه دانش‌آموزان هم مانند سایر اقشار جامعه می‌توانند در انتخابات شرکت و مهر تأییدی بر نظام مردم سالاری نظام اسلامی بزنند و با شور و شوق خود می‌توانند انتخابات را با شکوه‌تر کنند، تصریح می‌کند: «رای اولی بودن هم تضمین حضور در عرصه سیاسی است، دانش‌آموزان یاد می‌گیرند که برای وجود دارد که از این تعداد ۱۸۸ شعبه ثابت و ۲۴ شعبه سیار است.»

وی سه اولویت انسجام اجتماعی، روایتگری صحیح و کادرسازی را از جمله موفقه‌های مشارکت خوب در عرصه انتخابات بیان کرده و می‌افزاید: «انسجام اجتماعی، یعنی ما نیاز به اتحاد و همدلی بیشتر در استان داریم و باید شیعه و سنی در کنار هم، سیستان و بلوچستان را بسازیم و این امکان‌پذیر نیست مگر اینکه وحدت داشته باشیم.»

به گفته این مسئول، تمام کاندیدهای استان که مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته‌اند در لیست نخبگان سیستان و بلوچستان هستند.

✚ **رسیدن صندوق به روستاهای صعب‌العبور**
حالا و در تمام استان‌ها اعلام شده که همه مدیران دستگاه‌ها موظفند تمام امکانات و تجهیزات تحت



رأی اولی‌ها را باید مهم‌ترین بخش انتخابات هر دوره در نظر داشت.

✚ **پایسح سیستان و بلوچستان به دشمنان**
استان‌ها راجع داده، دشمنان کافی می‌کنند می‌توانند از هر آب‌گل آلودی ماهی بگیرند و به همین خاطر چشم به وقایع این مناطق دوخته‌اند. سیستان و بلوچستان از جمله این استان‌هاست. جایی که، تفرقه‌افکنی در دستور کار معاندان قرار دارد. آمارها نشان می‌دهد یک میلیون و ۹۰۵ هزار و ۹۹۳ نفر در سیستان و بلوچستان واجد شرایط رأی‌دادن هستند. از این تعداد ۱۶۶ هزار و ۸۱۳



✚ **تعمیر رأی دادن**

اوایل اسفندماه بود که همایش رأی اولی‌ها در شهر بندرعباس برگزار و انتخابات نامدین هم انجام شد و نوجوانان با شیوه رأی‌دادن آشنا شدند.

مراسمی هم با حضور مسئولان استانی برگزار شد که استاندار به میان دختران و پسران آمد و با بیان اینکه این نوجوانان با شور و شوق و پتانسیلی که دارند به عنوان موتور حرکت انتخابات می‌باشند، می‌افزاید: «براساس آمارها هر‌مزرگان حدود ۴۰ هزار رأی اولی دارد و در روز رأی‌گیری می‌بینیم چه حماسه بزرگی رقم خواهدزد.»

مهدی دوستی ادامه می‌دهد: «حضور رأی اولی‌ها و حضور سایر احاد مردم در انتخابات بسیار مهم و تاثیرگذار است. این نشان می‌دهد که کشاورزی لرستان در چشم‌انداز خوبی قرار دارد و توانمندی در این حوزه وجود دارد. سیدعماد شاهرخی با بیان اینکه آموزش و ترویج وظیفه بخش کشاورزی است، تصریح کرد: باید بتوانیم انتقال یافته‌ها را به مزارع کشاورزی انجام دهیم. وی با بیان اینکه مزارع نوآور و هوشمند‌گویی برای جوانان است، افزود: کشاورزان پیشرو در سطح استان به واسطه علم از حالت کشاورزی سنتی و معیشتی به سمت کشاورزی علمی و اقتصادی می‌روند. این مسئول با بیان اینکه ۱۶ هزار بهره‌بردار در استان تحت پوشش آموزش قرار دارند، تصریح کرد: در سطوح مختلف از لحاظ علمی کشاورزان پاسواد، کم‌سواد و بی‌سواد با ابزارهای مختلف رادر اختیار داریم که ظرفیت مهمی در بخش کشاورزی هستند.

# ایپراد

روزنامه جوان | شماره ۶۹۷۹

۱۱ جوان



## ۵۰۰ دانشجوی دختر دانشگاه همدان صاحب خوابگاه می‌شوند

به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۵۰۰ دانشجوی دختر دیگر از امکان اسکان در خوابگاه بر‌خوردار می‌شوند. حمیدرضا علیسان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به افتتاح دو خوابگاه جدید این بنیاد در چند روز آینده گفت: با بهره‌برداری از دو خوابگاه دخترانه دیگر در دانشگاه همدان که به‌نام بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی (دیباغ) نامگذاری شده است، تعداد ۵۰۰ دانشجوی دختر فرصت اسکان و بهره‌گیری از امکانات این خوابگاه‌های باکیفیت را پیدا می‌کنند.

وی ادامه داد: خوابگاه‌های دخترانه بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی دیباغ (۱ و ۲) از سوی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در دانشگاه بوعلی‌سینا همدان ساخته شده و برای استفاده دانشجویان دختر سرزمین تحویل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌شود.

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد درباره جزئیات این خوابگاه‌ها توضیح داد: خوابگاه دخترانه شماره (۱) ظرفیت پذیرش ۲۵۰ دانشجو را دارد و با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال تماماً از منابع بنیاد ۱۵ خرداد در زیربنایی به مساحت ۳ هزار و ۵۲۰ متر احداث شده‌است. وی افزود: خوابگاه دخترانه شماره (۲) نیز با زیربنای ۳ هزار و ۱۸۰ مترمربع ظرفیت پذیرش ۲۵۰ دانشجو را دارد.س. برای ساخت این خوابگاه نیز ۷۰۰ میلیارد ریال از منابع بنیاد ۱۵ خرداد هزینه شده‌است.

علیان‌زادگان خاطر نشان کرد: خوابگاه‌های یادشده در مجموع دارای ۱۱۲ اتاق، ۱۴۲ سرویس بهداشتی و ۱۴ آشپزخانه هستند و شامل امکانات متنوعی مانند فضای ورزشی، کتابخانه، نمازخانه، اتاق سرپرستی، رختخوش‌خانه می‌باشند. همچنین دو دستگاه آسانسور با ظرفیت ۱۲ نفر به همراه ژنراتور برق برای مواقع اضطراری در این خوابگاه‌ها نصب شده‌است.

به گفته مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با بهره‌برداری از دو خوابگاه جدید در همدان تعداد خوابگاه‌های افتتاح شده این بنیاد در کشور به ۱۵ خوابگاه خواهد رسید.

وی تصریح کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با توجه به تأکیدات و نظر مساعده رهبر معظم انقلاب از سال ۱۳۹۵ به حوزه ساخت خوابگاه‌های دانشجویی برای دختران سرزمین ورود کرده و ساخت ۱۶ خوابگاه دانشجویی دخترانه (در مناطق محروم کشور در دستور کار خود قرار داده که از این تعداد ۱۳ خوابگاه در شهرهای بجنورد، دامغان، ارومیه، شهرکرد، سنندج، نیشابور، اراک، بوشهر، بیرجند، تربت حیدریه، قائن و مرقا به بهره‌برداری رسیده و دو خوابگاه جدید نیز به زودی در شهر همدان افتتاح می‌شود.

علیان‌زادگان تأکید کرد: در حال حاضر بیش از ۴ هزار دانشجوی دختر در خوابگاه‌های ساخته‌شده از سوی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) ساکن هستند.

## گذری پر استان‌ها

✚ **سیستان و بلوچستان:** مدیر چهارمکشاورزی شهرستان هامون گفت: به‌منظور مدیریت بهره‌وری آب و استفاده بهینه‌اب استحصالی از چاهک‌ها و وارویکرد تغییر الگوی کشت در سال جاری با سرمایه‌گذاری ۵۴۰میلیارد ریالی بخش خصوصی ۷ هکتار لوایح گلخانه صنعتی و خانگی در شهرستان احداث شده‌است. حسن صفایی مقدم افزود: تا پایان سال گذشته سطح گلخانه‌ها ۵۳ هکتار بوده و در سال جدید با همت بخش خصوصی به ۱۲/۲۵ هکتار افزایش یافته‌است. وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این گلخانه‌ها افزون بر هزار و ۵۰۰ تن انواع محصولات گلخانه‌ای در منطقه تولید و برای ۱۲۷ نفر فرصت شغلی جدید فراهم شده‌است.

✚ **هرمزگان:** اولین ایستگاه لرزهنگاری دائمی باند پهن کیش با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش راه‌اندازی شد و در طی یک ماه اخیر به صورت آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرد و وارد مدار خدمات‌دهی ایستگاه‌های لرزهنگاری در سطح محلی، استانی و ملی می‌شود. با راه‌اندازی این ایستگاه لرزهنگاری، رصد فعالیت لرزه‌ای گسل‌ها، ثبت و اطلاع‌رسانی زمین‌لرزه‌ها و پیش‌آگهی و پیش‌هشدار زمین لرزه‌ها، با ثبت خردلرزه‌ها بهتر و مناسب‌تر فراهم می‌شود.

✚ **زنجان:** مدیر کل راه و شهرسازی استان زنجان گفت: پروژه محور قیدار -سلطانیه- کیبودر آهنگ یکی از مهم‌ترین محورهای اصلی استان و یک شاهراه اصلی بوده که عملیات اجرایی ۱۲ کیلومتر از قطعه چهار این پروژه در مراحل پایانی است و سال آینده به‌انجام می‌رسد. اصغر اسماعیلی با بیان اینکه پروژه زنجان به بیجار ارتباط استان زنجان با کردستان را تسهیل می‌کند،افزود: محور زنجان به دندی مسیر ارتباطی زنجان با استان آذربایجان غربی و محور سه‌راهی سلطانیه و کیبودر آهنگ ماب ارتباط استان زنجان با استان همدان را تسهیل خواهد کرد.

✚ **خراسان شمالی:** مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب خراسان شمالی از شست‌وشوی مخزن ۵ هزار مترمکعبی تصفیه‌خانه آب شرب اسفراین با هدف افزایش کیفیت واطمینان از سلامت استان افزود: در راستای تسهیل دسترسی به منابع تأمین آب استحصال و در مخازن ذخیره می‌شود همواره حاوی رسوباتی است که وارد مخزن شده و به مرور زمان روی هم انباشته می‌شود و همین امر سبب می‌شود تا شرکت‌های آب و فاضلاب شست‌وشوی مخازن آب را در اولویتهای کاری خود قرار دهند.

✚ **گیلان:** رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت با اشاره به بارش نزولات جوی و برودت هوا در گیلان ساماندهی و گرمخانه شهرداری رشت را آماده‌پذیرایی از آسیب‌دیدگان اجتماعی در راه ماندگان و کارتن‌خواب‌ها اعلام کرد و افزود: شهروندان می‌توانند برای کمک به افراد نیازمند با سامانه ۱۳۷ شهرداری رشت تماس بگیرند. علی‌خانواده‌محبوب تصریح کرد: مرکز رسیدگی و ساماندهی آسیب‌دیدگان شهرداری رشت به نشانی میدان ولیعصر (میدان فرزانه) به طرف بلوار شهید علیراده، اولین فرعی سمت راست جنب ناحیه یک منطقه یک شهرداری با ظرفیت ۵۰ نفر آماده پذیرایی از آسیب‌دیدگان اجتماعی، در راه ماندگان و کارتن‌خواب‌هاست.

✚ **آذربایجان غربی:** رئیس حوضه آبریز رودخانه ارس گفت: اسمسال سطح دریاچه ارومیه با توجه به حجم رهاسازی‌ها و اقدامات نرم‌افزاری انجام شده و به بارش بارش‌های زمستانه به رقم سه سال بی‌دری خشکسالی و بارش‌های اندک پاییز، به تراز ۲۷۰۰ متر و حجم موجود در آن به بیش از یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب رسیده‌است. احمد قندهاری افزود: با توجه به کاهش جدی بارش‌های پاییزه از یک سو و نیز بهبود وضعیت بارش‌های زمستانه از سوی دیگر، زمان رهاسازی آب از سد‌های دریاچه ارومیه برای تأمین بخشی از حقیقه دریاچه مشخص شد.